

包头市第三中学教学楼
和体育馆卫生间改造项
目工程

招标工程量清单

招 标 人：



(单位盖章)

造 价 咨 询 人：



(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：

刘 娇

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：



(签字或盖章)

编 制 人：



(造价工程师签字盖专用章)

复 核 人：



(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：

年 月 日

复 核 时 间：

年 月 日

包头市第三中学教学楼
和体育馆卫生间改造项
目

工程

招标工程量清单

招 标 人：_____

(单位盖章)

造 价 咨 询 人：_____

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____

(签字或盖章)

编 制 人：_____

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：_____ 年 月 日

复 核 时 间：_____ 年 月 日

包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

招标清单编制说明

一、工程概况：

包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目，施工地点位于包头市。主要施工内容包括卫生间拆除、新做等。

二、委托编制时间及提供资料情况：

本工程于 2025 年 4 月由包头市第三中学委托进行编制。

本工程由委托人提供编制招标清单资料包含图纸。

三、编制依据：

本工程招标清单编制依据执行 GB50500-2013《建设工程工程量清单计价规范》、定额执行 2017 届《内蒙古自治区房屋建筑与装饰工程预算定额》《内蒙古自治区通用安装工程预算定额》、2021 届《内蒙古自治区房屋修缮工程预算定额》、取费执行 2017 届《内蒙古自治区建设工程费用定额》、税金执行内蒙古自治区住房和城乡建设厅文件《关于调整内蒙古自治区建设工程计价依据增值税税率的通知》、规费费率执行内蒙古自治区住房和城乡建设厅文件《关于调整内蒙古自治区建设工程计价依据规费中养老保险费率的通知》及相关文件进行计算。

四、材料价格：

材料价格依据 2025 年 3 月份《包头工程造价信息》及相应的市场价格计入。

清单汇总表

工程名称：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

序号	名称	工程项目	地面面积 (m2)	总造价（元）	平米造价 (元/m²)	备注
1	初中部	建筑拆除				
		建筑新做				
		安装新做				
	小 计 1					
2	高中部	建筑拆除				
		建筑新做				
		安装新做				
	小 计 2					
3	体育馆	建筑拆除				
		建筑新做				
		安装新做				
	小 计 3					
4	加固部分					
5	暂列金					
6	合计					

初中部（建筑拆除）工程
招标工程量清单

招 标 人：_____
(单位盖章)

造价咨询人：_____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

编 制 人：_____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

单位工程清单汇总表

工程名称: 初中部 (建筑拆除)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:初中部(建筑拆除)

专业：第一册 结构工程

[illegible]

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：初中部（建筑拆除）

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：初中部（建筑拆除）

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：初中部（建筑拆除）

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：初中部（建筑拆除）

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：初中部（建筑拆除）

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

单位工程人材机价差表

工程名称:初中部(建筑拆除)

[illegible]

未计价主材汇总表

工程名称:初中部(建筑拆除)

[illegible]

初中部（建筑新做）工程

招标工程量清单

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____

(签字或盖章)

编 制 人：_____

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：初中部（建筑新做）

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆
卫生间改造项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		一、楼地面						
		首层						
1	011101006006	平面砂浆找坡层	1. 最薄处30厚1：3水泥砂浆找坡层	m2	81.13			
2	010904001001	平面防水层	1. 1.5mm+1.5mm厚聚乙烯丙纶高分子防水层平面	m2	81.13			
3	010904001002	立面防水层	1. 1.5mm+1.5mm厚聚乙烯丙纶高分子防水层立面	m2	24.66			
4	011101006003	平面砂浆找平层	1. 20厚1：2.5水泥砂浆找平层	m2	81.13			
5	011102003001	块料楼地面	1. 20mm厚1：3干硬性水泥砂浆结合层 2. 10厚400*400浅灰色防滑地砖，采用美缝处理	m2	81.13			
		分部小计						
		二-四层						
6	011101006007	平面砂浆找坡层	1. 最薄处25厚1：3水泥砂浆找坡层	m2	300.56			
7	010904001003	平面防水层	1. 1.5mm+1.5mm厚聚乙烯丙纶高分子防水层平面	m2	300.56			
8	010904001004	立面防水层	1. 1.5mm+1.5mm厚聚乙烯丙纶高分子防水层立面	m2	61.41			
9	011101006005	平面砂浆找平层	1. 10厚1：2.5水泥砂浆找平层	m2	300.56			
10	011102003002	块料楼地面	1. 10mm厚1：3干硬性水泥砂浆结合层 2. 10厚400*400浅灰色防滑地砖，采用美缝处理	m2	292.87			
11	011102001001	墩台边铺设花岗岩	1. 20mm厚1：3干硬性水泥砂浆结合层 2. 20厚花岗岩石材	m2	7.69			
12	011108001001	卫生间过门石	1. 部位：过门石 2. 面层材料品种、规	m2	1.74			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：初中部（建筑新做）

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆
卫生间改造项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			格、颜色:20mm厚大理石					
		分部小计						
		二、墙面						
13	011201002001	墙面装饰抹灰	1. 刷专用界面剂一遍	m2	837.4			
14	011204003001	块料墙面	1. 8厚DTA砂浆粘结层 2. 8厚400*800陶瓷墙砖，采用美缝处理	m2	837.4			
15	011210005001	成品隔断	1. 隔断材料品种、规格、颜色:三聚氰胺板成品隔断	m2	532.4			
16	010801002001	成品套装木门安装	1. 成品套装木门安装 M1024	樘	8			
17	010808004001	金属门窗套	1. 12厚阻燃板 2. 0.7厚亚光面不锈钢	m2	6.71			
		分部小计						
		三、天棚						
18	011302001001	吊顶天棚	1. 铝合金轻型方板天棚龙骨 2. 铝合金成品方板 600*600	m2	382.4			
19	011502001001	金属装饰线	1. 铝扣板收边线	m	320			
20	010810004001	窗帘盒	1. 15厚阻燃板 2. 12厚防火石膏板 3. 喷刷涂料 天棚面 二遍 4. 宽度200mm	m	43.68			
		分部小计						
		四、其他						
21	011207001001	包管	1. 40*40*3镀锌方钢龙骨 2. 满钉0.6厚钢板网 3. 10mm硅酸钙板	m2	37.2			
22	010402001001	封堵洞口	1. 墙体类型: 蒸压加气混凝土砌块墙 200厚 2. 砂浆强度等级:1:2.5	m3	1.44			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 初中部 (建筑新做)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆
卫生间改造项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
			水泥砂浆					
23	011201001002	堵洞处外墙抹灰	1. 墙面抹灰 外墙（14+6）mm	m2	14.4			
24	011407001001	堵洞处外墙涂料	1. 刮腻子 二遍 2. 外墙丙烯酸酯涂料二遍	m2	14.4			
25	010401008001	填充墙≤150mm	1. 墙体厚度≤150mm 2. 砖品种：蒸压加气混凝土砌块墙 3. 砂浆强度等级、配合比：M5混合砂浆	m3	36.98			
26	011207001002	镜面玻璃处方管龙骨	1. 20*20*1.5镀锌方管龙骨	m2	19.98			
27	011207001003	镜面玻璃处12厚阻燃板基层	1. 12厚阻燃板基层	m2	27			
28	011505010001	镜面玻璃	1. 成品水银镜4500mm*1200mm	m2	21.6			
29	010507007001	封堵风道口	1. C30膨胀细石混凝土 2. 混凝土补风道洞口 3. 直径8mm单层钢筋网	m2	0.84			
30	010507004001	墩台（1-4层）	1. 砖砌墩台	m2	102.23			
31	011505001001	洗漱台	1. 20mm厚大理石洗漱台 2. 台面开孔	m2	11.76			
32	030412004001	LED灯带	1. 名称:LED灯带	m	19.6			
33	011207001004	洗漱台下柜体及不锈钢柜门	1. 洗漱台下柜体 2. 定制不锈钢柜门	个	4			
		分部小计						
		措施项目						
本页小计								
合 计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:初中部(建筑新做)

专业：建筑装饰工程

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:初中部(建筑新做)

专业：建筑装饰工程

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:初中部(建筑新做)

专业：建筑装饰工程

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：初中部（建筑新做）

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费						
1.1	011707001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	5.5				
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	2				
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	0.5				
3	011707007001	已完工程及设备保护 费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	0.8				
4	01B001	工程定位复测费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	0.3				
5	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	0.1				
合 计								

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：初中部（建筑新做）

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：初中部（建筑新做）

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 初中部 (建筑新做)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：初中部（建筑新做）

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：初中部（建筑新做）

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

单位工程人材机价差表

工程名称:初中部(建筑新做)

[illegible]

未计价主材汇总表

工程名称:初中部(建筑新做)

[illegible]

初中部（安装）工程
招标工程量清单

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

单位工程清单汇总表

工程名称：初中部（安装）

标段：包头市第三中学教学
楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价 (元)
1	分部分项工程		
1.1	污水		
1.2	给水		
1.3	电气		
1.4	采暖通风		
2	措施项目		
2.1	其中：安全文明施工费		
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费		
5	税金		
工程造价合计=1+2+3+4+5			

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：初中部（安装）

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆
卫生间改造项目

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		污水						
1	031001006012	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:塑料排水管 UPVC160 4. 连接形式:粘接	m	47.2			
2	031001006018	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:塑料排水管 UPVC110 4. 连接形式:粘接	m	318.2			
3	031001006014	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:塑料排水管 UPVC50 4. 连接形式:粘接	m	90.7			
4	031004006003	大便器	1. 名称:蹲式大便器安装 脚踏开关	组	80			
5	031004007002	小便器	1. 名称:壁挂式小便器安装 感应开关埋入式	组	50			
6	031004003002	洗脸盆	1. 名称:洗脸盆	组	24			
7	031004008002	其他成品卫生器具	1. 名称:成品拖布池安装	组	53			
8	031004014002	地漏安装	1. 名称:地漏安装 公称直径100mm以内	个	31			
9	031004014004	不锈钢通气帽	1. 名称:不锈钢通气帽	个	2			
10	031004014006	给、排水附(配件)	1. 名称:地面扫除口DN100	个	3			
11	031004014007	给、排水附(配件)	1. 名称:地面扫除口DN150	个	1			
12	031006012001	热水器、开水炉	1. 名称:热水器	台	4			
13	031002003015	穿楼板套管	1. 名称、类型:穿楼板套管DN150	个	8			
14	031002003001	穿楼板套管DN100	1. 名称、类型:穿楼板套管DN100	个	8			
15	03041300300	混凝土楼板打	1. 名称:混凝土楼板打	个	9			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：初中部（安装）

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆
卫生间改造项目

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	1	孔(洞)	孔(洞) 孔(洞) 直径≤200mm					
16	030413003010	混凝土楼板打孔(洞)	1. 名称:混凝土楼板打孔(洞) 孔(洞) 直径≤120mm	个	249			
17	030413003007	砖墙打孔(洞)	1. 名称:砖墙打孔(洞) 孔(洞) 直径≤120mm	个	5			
18	031002001007	成品管卡安装	1. 名称:成品管卡安装 公称直径150mm以内	套	23			
19	031002001020	成品管卡安装	1. 名称:成品管卡安装 公称直径100mm以内	套	159			
20	031002001006	管道支架	1. 名称:成品管卡安装 公称直径50mm以内	套	180			
		分部小计						
		给水						
21	031001006008	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:冷水 3. 材质、规格:PPR 给水管 DE110 4. 连接形式:热熔	m	32			
22	031001006032	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:冷水 3. 材质、规格:PPR 给水管 DE90 4. 连接形式:热熔	m	6.3			
23	031001006019	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:冷水 3. 材质、规格:PPR 给水管 DE75 4. 连接形式:热熔	m	3.9			
24	031001006020	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:冷水 3. 材质、规格:PPR 给水管 DE63 4. 连接形式:热熔	m	15.1			
25	031001006016	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:冷水 3. 材质、规格:PPR 给水管 DE50 4. 连接形式:热熔	m	160.4			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：初中部（安装）

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆
卫生间改造项目

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
26	031001006009	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:冷水 3. 材质、规格:PPR 给水管 DE32 4. 连接形式:热熔	m	42.4			
27	031001006010	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:热水 3. 材质、规格:PPR 给水管 D25 4. 连接形式:热熔	m	104.4			
28	031001006011	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:冷水 3. 材质、规格:PPR 给水管 DE20 4. 连接形式:热熔	m	123.2			
29	031003005001	球阀dn110	1. 规格:球阀dn110 2. 连接形式:熔接	个	2			
30	031003005002	球阀dn63	1. 规格:球阀dn63 2. 连接形式:熔接	个	3			
31	031003005003	球阀dn50	1. 规格:球阀dn50 2. 连接形式:熔接	个	9			
32	031003005005	球阀dn32	1. 规格:球阀dn32 2. 连接形式:熔接	个	3			
33	031003005006	截止阀dn25	1. 规格:截止阀dn25 2. 连接形式:熔接	个	7			
34	031003001004	自动排气阀安装	1. 类型:自动排气阀安装 公称直径20mm以内	个	1			
35	031002003002	穿楼板套管	1. 名称、类型:穿楼板套管DN80	个	1			
36	031002003003	穿楼板套管	1. 名称、类型:穿楼板套管DN65	个	1			
37	031002003004	穿楼板套管	1. 名称、类型:穿楼板套管DN50	个	1			
38	031002003013	穿墙套管	1. 名称、类型:穿墙套管DN50	个	4			
39	031002003016	穿墙套管	1. 名称、类型:穿墙套管DN40	个	12			
40	031002003017	穿墙套管	1. 名称、类型:穿墙套管DN25	个	4			
41	03041300300	混凝土楼板打	1. 名称:混凝土楼板打	个	3			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：初中部（安装）

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆
卫生间改造项目

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	2	孔(洞)	孔(洞) 孔(洞) 直径≤120mm					
42	030413003009	砖墙打孔(洞)	1. 名称:砖墙打孔(洞) 孔(洞) 直径≤50mm	个	21			
43	031002001008	管道支架	1. 名称:成品管卡安装 公称直径100mm以内	套	20			
44	031002001021	管道支架	1. 名称:成品管卡安装 公称直径80mm以内	套	8			
45	031002001009	管道支架	1. 名称:成品管卡安装 公称直径50mm以内	套	13			
46	031002001010	管道支架	1. 名称:成品管卡安装 公称直径40mm以内	套	160			
47	031002001011	管道支架	1. 名称:成品管卡安装 公称直径25mm以内	套	53			
48	031002001012	管道支架	1. 名称:成品管卡安装 公称直径20mm以内	套	354			
49	030413002001	砖墙开槽	1. 名称:砖墙开槽 管径≤32mm	m	142.4			
		分部小计						
		电气						
50	030412001001	普通灯具	1. 名称:吸顶灯	套	45			
51	030404034001	单联开关	1. 名称:单联开关	个	4			
52	030404034002	双联开关	1. 名称:双联开关	个	8			
53	030411001001	配管	1. 名称:塑料管 2. 材质:PVC20	m	167.4			
54	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BV 4. 规格:2.5	m	502.2			
55	030411006001	接线盒	1. 名称:接线盒	个	45			
56	030411006002	暗装开关(插座)盒	1. 名称:暗装开关(插座)盒	个	12			
		分部小计						
本页小计								

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:初中部(安装)

专业：第十册 给排水、采暖、燃气工程

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:初中部(安装)

专业：第十册 给排水、采暖、燃气工程

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:初中部(安装)

专业：第十册 给排水、采暖、燃气工程

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:初中部(安装)

专业：第十册 给排水、采暖、燃气工程

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:初中部(安装)

专业：第十册 给排水、采暖、燃气工程

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：初中部（安装）

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001	安全文明施工费						
1.1	031302001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	2				
1.2	031302001002	临时设施费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	1				
2	031302005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	0.5				
3	031302006001	已完工程及设备保护 费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	0.8				
4	03B001	工程定位复测费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	0				
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	0.1				
6	03B002	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	0				
7	031302002001	夜间施工增加费						
8	031302002002	白天在地下室施工增 加费						
9	031302005002	冬季施工增加费						
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 初中部 (安装)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 初中部 (安装)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
1	不锈钢侧墙风帽	个	8		80	640					
2	不锈钢通气帽	个	2		80	160					
3	洗脸盆	个	24.24		700	16968					
4	混合冷热水龙头	个	24.24		380	9211.2					
5	瓷蹲式大便器	个	80.8		600	48480					
6	挂式小便器	个	50.5		700	35350					
7	定制不锈钢拖布池	套	53.53		450	24088.5					
8	600*600换气扇	台	8		220	1760					
9	长颈水嘴 DN15	个	53.53		80	4282.4					
10	不锈钢地漏 DN100	个	31.31		53.58	1677.59					
11	电热水器	台	4		3000	12000					
合计						154617.69					

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 初中部 (安装)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称: 初中部 (安装)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称: 初中部 (安装)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称：初中部（安装）

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额 (元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税			
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险			
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		10.5	
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7	
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4	
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.3	
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7	
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4	
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价		9	
合 计					

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程人材机价差表

工程名称:初中部(安装)

[illegible]

高中部（建筑拆除）工程

招标工程量清单

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____

(签字或盖章)

编 制 人：_____

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

单位工程清单汇总表

工程名称: 高中部 (建筑拆除)

标段：包头市第三中学教学
楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价 (元)
1	分部分项工程		
1.1	一、拆除工程		
2	措施项目		
2.1	其中：安全文明施工费		
3	其他项目		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估价		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费		
5	税金		
工程造价合计=1+2+3+4+5			

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:高中部(建筑拆除)

专业：第一册 结构工程

[illegible]

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 高中部 (建筑拆除)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 高中部 (建筑拆除)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 高中部(建筑拆除)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：高中部（建筑拆除）

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：高中部（建筑拆除）

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

单位工程人材机价差表

工程名称:高中部(建筑拆除)

[illegible]

未计价主材汇总表

工程名称:高中部(建筑拆除)

[illegible]

高中部（建筑新做）工程

招标工程量清单

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____

(签字或盖章)

编 制 人：_____

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：高中部（建筑新做）

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆
卫生间改造项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		一、楼地面						
1	011101006004	平面砂浆找坡层	1. 最薄处30厚1：3水泥砂浆找坡层	m2	851.62			
2	010904001001	平面防水层	1. 1.5mm+1.5mm厚聚乙烯丙纶高分子防水层平面	m2	1025.86			
3	010904001002	立面防水层	1. 1.5mm+1.5mm厚聚乙烯丙纶高分子防水层立面	m2	72.72			
4	011101006003	平面砂浆找平层	1. 20厚1：2.5水泥砂浆找平层	m2	851.62			
5	011102003002	块料楼地面	1. 20mm厚1：3干硬性水泥砂浆结合层 2. 10厚400*400浅灰色防滑地砖，采用美缝处理	m2	825.08			
6	011102001001	墩台边铺设花岗岩	1. 20mm厚1：3干硬性水泥砂浆结合层 2. 20厚花岗岩石材	m2	22.22			
7	011108001001	卫生间过门石	1. 部位：20mm厚过门石	m2	11.16			
		分部小计						
		二、墙面						
8	011201002001	墙面装饰抹灰	1. 刷专用界面剂一遍	m2	1874.88			
9	011204003002	块料墙面	1. 8厚DTA砂浆粘结层 2. 8厚400*800陶瓷墙砖，采用美缝处理	m2	1874.88			
		分部小计						
		三、天棚						
10	011302001002	吊顶天棚	1. 铝合金轻型方板天棚龙骨 2. 铝合金成品方板 600*600	m2	818.28			
11	011502001001	金属装饰线	1. 铝扣板收边线	m	726			
12	010810002001	窗帘盒	1. 15厚阻燃板 2. 12厚防火石膏板 3. 喷刷涂料 天棚面 二	m	115.2			
本页小计								

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：高中部（建筑新做）

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆
卫生间改造项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
			遍 4. 宽度200mm					
		分部小计						
		四、其他						
13	010401008001	填充墙≤150mm	1. 墙体厚度≤150mm 2. 砖品种：蒸压加气混凝土砌块墙 3. 砂浆强度等级、配合比：M5混合砂浆	m3	75			
14	010402001001	封堵洞口	1. 墙体类型：蒸压加气混凝土砌块墙 200厚 2. 砂浆强度等级：1:2.5水泥砂浆	m3	6.91			
15	011201001001	堵洞处外墙抹灰	1. 一般抹灰 20mm厚1:2.5水泥砂浆	m2	69.12			
16	011407001001	堵洞处外墙涂料	1. 刮腻子 二遍 2. 外墙丙烯酸酯涂料二遍	m2	69.12			
17	011210006001	成品隔断	1. 隔断材料品种、规格、颜色：三聚氰胺板成品隔断	m2	996.99			
18	010507004001	墩台	1. 砖砌墩台	m2	249.48			
19	011505001001	洗漱台	1. 20mm厚大理石洗漱台 2. 台面开孔	m2	26.16			
20	011207001001	镜面玻璃处方管龙骨	1. 20*20*1.5镀锌方管龙骨	m2	48.24			
21	011207001002	镜面玻璃处12厚阻燃板基层	1. 12厚阻燃板基层	m2	57.89			
22	011505010001	镜面玻璃	1. 成品5mm厚银镜	m2	48.24			
23	030412004001	LED灯带	1. 名称：LED灯带	m	40.2			
24	011207001003	不锈钢垭口	1. 12厚阻燃板基层 2. 0.7厚亚光面不锈钢饰面	m2	64.8			
25	011207001004	洗漱台下柜体及不锈钢柜门	1. 洗漱台下柜体 2. 定制不锈钢柜门	个	12			
26	01120700100	包管	1. 40*40*3镀锌方钢龙	m2	37.2			
本页小计								

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:高中部(建筑新做)

专业：建筑装饰工程

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:高中部(建筑新做)

专业：建筑装饰工程

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:高中部(建筑新做)

专业：建筑装饰工程

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 高中部 (建筑新做)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费						
1.1	011707001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	5.5				
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	2				
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	0.5				
3	011707007001	已完工程及设备保护 费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	0.8				
4	01B001	工程定位复测费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	0.3				
5	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	0.1				
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 高中部 (建筑新做)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 高中部 (建筑新做)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称: 高中部 (建筑新做)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

总承包服务费计价表

工程名称：高中部（建筑新做）

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

单位工程人材机价差表

工程名称:高中部(建筑新做)

[illegible]

未计价主材汇总表

工程名称:高中部(建筑新做)

[illegible]

高中部(安装)工程
招标工程量清单

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：高中部(安装)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆
卫生间改造项目

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		污水						
1	031001006012	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:塑料排水管 UPVC160 4. 连接形式:粘接	m	131.4			
2	031001006018	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:塑料排水管 UPVC110 4. 连接形式:粘接	m	925.5			
3	031001006014	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:污水 3. 材质、规格:塑料排水管 UPVC50 4. 连接形式:粘接	m	181.2			
4	031004006003	大便器	1. 名称:蹲式大便器安装 脚踏开关	组	204			
5	031004007002	小便器	1. 名称:壁挂式小便器安装 感应开关埋入式	组	132			
6	031004003002	洗脸盆	1. 名称:洗脸盆 台上式 冷热水	组	48			
7	031004008002	定制不锈钢拖布池	1. 名称:定制不锈钢拖布池安装	组	144			
8	031004014002	地漏安装	1. 名称:地漏安装 公称直径100mm以内	个	120			
9	031004014006	地面扫除口	1. 型号、规格:地面扫除口DN100	个	12			
10	031004014004	不锈钢通气帽	1. 名称:不锈钢通气帽	个	24			
11	031006012001	热水器、开水炉	1. 名称:热水器	台	12			
12	030413003001	混凝土楼板打孔(洞)	1. 名称:混凝土楼板打孔(洞) 孔(洞)直径≤120mm	个	336			
13	030413003010	混凝土楼板打孔(洞)	1. 名称:混凝土楼板打孔(洞) 孔(洞)直径≤50mm	个	324			
14	030413003007	砖墙打孔(洞)	1. 名称:砖墙打孔(洞) 孔(洞)直径≤120mm	个	36			
本页小计								

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：高中部(安装)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆
卫生间改造项目

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
15	031002001019	成品管卡安装	1. 名称:成品管卡安装 公称直径160mm以内	套	88			
16	031002001007	成品管卡安装	1. 名称:成品管卡安装 公称直径100mm以内	套	617			
17	031002001006	成品管卡安装	1. 名称:成品管卡安装 公称直径50mm以内	套	121			
		分部小计						
		给水						
		冷水						
18	031001006008	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:冷水 3. 材质、规格:PPR 给水管 DE110 4. 连接形式:热熔	m	120			
19	031001006021	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:冷水 3. 材质、规格:PPR 给水管 DE90 4. 连接形式:热熔	m	13.8			
20	031001006019	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:冷水 3. 材质、规格:PPR 给水管 DE75 4. 连接形式:热熔	m	12.9			
21	031001006020	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:冷水 3. 材质、规格:PPR 给水管 DE63 4. 连接形式:热熔	m	24			
22	031001006016	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:冷水 3. 材质、规格:PPR 给水管 DE50 4. 连接形式:热熔	m	379.7			
23	031001006009	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:冷水 3. 材质、规格:PPR 给水管 DE32 4. 连接形式:热熔	m	139.7			
24	03100100601	塑料管	1. 安装部位:室内	m	410.6			
本页小计								

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：高中部(安装)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆
卫生间改造项目

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	0		2. 介质:冷水 3. 材质、规格:PPR 给水管 D25 4. 连接形式:热熔					
25	031001006011	塑料管	1. 安装部位:室内 2. 介质:冷水 3. 材质、规格:PPR 给水管 DE20 4. 连接形式:热熔	m	290.4			
26	031003005001	球阀	1. 规格:球阀dn90 2. 连接形式:熔接	个	3			
27	031003005002	球阀	1. 规格:球阀dn63 2. 连接形式:熔接	个	12			
28	031003005003	球阀	1. 规格:球阀dn50 2. 连接形式:熔接	个	36			
29	031003005005	球阀	1. 规格:球阀dn32 2. 连接形式:熔接	个	12			
30	031003005007	球阀	1. 规格:球阀dn25 2. 连接形式:熔接	个	39			
31	031003005006	截止阀	1. 规格:截止阀dn25 2. 连接形式:熔接	个	3			
32	031003001004	自动排气阀安装	1. 类型:自动排气阀安装 公称直径20mm以内	个	3			
33	031002003014	穿楼板套管	1. 名称、类型:穿楼板套管DN100	个	3			
34	031002003002	穿楼板套管	1. 名称、类型:穿楼板套管DN80	个	3			
35	031002003003	穿楼板套管	1. 名称、类型:穿楼板套管DN65	个	3			
36	031002003004	穿楼板套管	1. 名称、类型:穿楼板套管DN50	个	3			
37	031002003013	穿墙套管	1. 名称、类型:穿墙套管DN20	个	24			
38	031002003015	穿墙套管	1. 名称、类型:穿墙套管DN25	个	12			
39	031002003016	穿墙套管	1. 名称、类型:穿墙套管DN40	个	36			
40	031002003017	穿墙套管	1. 名称、类型:穿墙套管DN50	个	12			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：高中部(安装)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆
卫生间改造项目

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
41	030413003002	混凝土楼板打孔(洞)	1. 名称:混凝土楼板打孔(洞) 孔(洞)直径≤120mm	个	9			
42	030413003003	混凝土楼板打孔(洞)	1. 名称:混凝土楼板打孔(洞) 孔(洞)直径≤50mm	个	3			
43	030413003009	砖墙打孔(洞)	1. 名称:砖墙打孔(洞) 孔(洞)直径≤50mm	个	84			
44	031002001008	管道支架	1. 名称:成品管卡安装 公称直径80mm以内	套	26			
45	031002001009	管道支架	1. 名称:成品管卡安装 公称直径50mm以内	套	24			
46	031002001010	管道支架	1. 名称:成品管卡安装 公称直径40mm以内	套	379			
47	031002001011	管道支架	1. 名称:成品管卡安装 公称直径32mm以内	套	551			
48	031002001012	管道支架	1. 名称:成品管卡安装 公称直径20mm以内	套	290			
49	030413002001	砖墙开槽	1. 名称:砖墙开槽 管径≤32mm	m	290.4			
		分部小计						
		电气						
50	030412001001	普通灯具	1. 名称:吸顶灯	套	108			
51	030404034001	单联开关	1. 名称:单联开关	个	12			
52	030404034002	双联开关	1. 名称:双联开关	个	24			
53	030411001001	配管	1. 名称:塑料管 2. 材质:PVC20	m	527.9			
54	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 型号:BV 4. 规格:2.5	m	1584			
55	030411006001	接线盒	1. 名称:接线盒	个	108			
56	030411006002	暗装开关(插座)盒	1. 名称:暗装开关(插座)盒	个	36			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:高中部(安装)

专业：第十册 给排水、采暖、燃气工程

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:高中部(安装)

专业：第十册 给排水、采暖、燃气工程

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:高中部(安装)

专业：第十册 给排水、采暖、燃气工程

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:高中部(安装)

专业：第十册 给排水、采暖、燃气工程

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:高中部(安装)

专业：第十册 给排水、采暖、燃气工程

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 高中部(安装)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001	安全文明施工费						
1.1	031302001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	2				
1.2	031302001002	临时设施费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	1				
2	031302005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	0.5				
3	031302006001	已完工程及设备保护 费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	0.8				
4	03B001	工程定位复测费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	0				
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	0.1				
6	03B002	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	0				
7	031302002001	夜间施工增加费						
8	031302002002	白天在地下室施工增 加费						
9	031302005002	冬季施工增加费						
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 高中部(安装)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 高中部(安装)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
1	不锈钢侧墙风帽	个	36		80	2880					
2	不锈钢通气帽	个	24		80	1920					
3	瓷蹲式大便器	个	206.04		600	123624					
4	定制不锈钢拖布池	套	145.44		450	65448					
5	洗脸盆	个	48.48		700	33936					
6	挂式小便器	个	133.32		700	93324					
7	混合冷热水龙头	个	48.48		380	18422.4					
8	600*600换气扇	台	36		220	7920					
9	不锈钢地漏 DN100	个	121.2		53.58	6493.9					
10	长颈水嘴 DN15	个	145.44		80	11635.2					
11	电热水器	台	12		3000	36000					
合计						401603.5					

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 高中部(安装)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额(元)	差额±(元)	备注
1	安装拆除	风道、管道、洁具、灯具等拆除	10000			
合 计			10000			

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称: 高中部(安装)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称: 高中部(安装)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称: 高中部(安装)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税			
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险			
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		10.5	
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7	
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4	
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.3	
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7	
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4	
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价		9	
合 计					

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程人材机价差表

工程名称:高中部(安装)

[illegible]

体育馆（建筑拆除）工程
招标工程量清单

招 标 人：_____
(单位盖章)

造价咨询人：_____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

编 制 人：_____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

单位工程清单汇总表

工程名称: 体育馆 (建筑拆除)

标段：包头市第三中学教学
楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:体育馆(建筑拆除)

专业：第一册 结构工程

[illegible]

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 体育馆 (建筑拆除)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 体育馆 (建筑拆除)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 体育馆 (建筑拆除)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：体育馆（建筑拆除）

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称: 体育馆 (建筑拆除)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

单位工程人材机价差表

工程名称:体育馆(建筑拆除)

[illegible]

体育馆（建筑新做）工程
招标工程量清单

招 标 人：_____
(单位盖章)

造价咨询人：_____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

编 制 人：_____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：体育馆（建筑新做）

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆
卫生间改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		一、地面						
1	011101006002	平面砂浆找坡层	1. 最薄处30厚1：3水泥砂浆找坡层	m2	150			
2	010904001001	平面防水层	1. 1.5mm+1.5mm厚聚乙烯丙纶高分子防水层平面	m2	150			
3	010904001002	立面防水层	1. 1.5mm+1.5mm厚聚乙烯丙纶高分子防水层立面	m2	90			
4	011101006003	平面砂浆找平层	1. 20厚1：2.5水泥砂浆找平层	m2	150			
5	011102003001	块料楼地面	1. 20mm厚1：3干硬性水泥砂浆结合层 2. 10厚400*400浅灰色防滑地砖，采用美缝处理	m2	150			
6	011501003001	衣柜	1. 木质更衣柜	m	18.6			
7	011210006001	其他隔断	1. 隔断利旧	m2	40			
		分部小计						
		二、墙面						
8	011201002001	墙面装饰抹灰	1. 刷专用界面剂一遍	m2	294			
9	011204003001	块料墙面	1. 8厚DTA砂浆粘结层 2. 8厚400*800陶瓷墙砖，采用美缝处理	m2	294			
		分部小计						
		三、天棚						
10	011302001001	吊顶天棚	1. 铝合金轻型方板天棚龙骨 2. 铝合金成品方板 600*600	m2	150			
11	011502001001	金属装饰线	1. 铝扣板收边线	m	98			
		分部小计						
		措施项目						
本页小计								

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：体育馆（建筑新做）

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆
卫生间改造项目

第 2 页 共 2 页

合 计		
-----	--	--

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:体育馆(建筑新做)

专业：建筑装饰工程

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 体育馆 (建筑新做)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费						
1.1	011707001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	5.5				
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	2				
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	0.5				
3	011707007001	已完工程及设备保护 费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	0.8				
4	01B001	工程定位复测费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	0.3				
5	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	0.1				
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 体育馆 (建筑新做)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 体育馆 (建筑新做)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 体育馆 (建筑新做)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称：体育馆（建筑新做）

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

规费、税金项目计价表

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计费费率(%)	金额（元）
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税			
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险			
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		10.5	
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7	
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4	
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.3	
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7	
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4	
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价		9	
合 计					

表-13

单位工程人材机价差表

工程名称:体育馆(建筑新做)

[illegible]

未计价主材汇总表

工程名称:体育馆(建筑新做)

[illegible]

体育馆（安装）工程
招标工程量清单

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:体育馆(安装)

专业：第十册 给排水、采暖、燃气工程

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 体育馆 (安装)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001	安全文明施工费						
1.1	031302001001	安全文明施工与环境 保护费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	2				
1.2	031302001002	临时设施费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	1				
2	031302005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	0.5				
3	031302006001	已完工程及设备保护 费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	0.8				
4	03B001	工程定位复测费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	0				
5	031302004001	二次搬运费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	0.1				
6	03B002	特殊地区施工增加费	分部分项人工费+ 技术措施项目人 工费	0				
7	031302002001	夜间施工增加费						
8	031302002002	白天在地下室施工增 加费						
9	031302005002	冬季施工增加费						
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 体育馆 (安装)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 体育馆 (安装)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 体育馆 (安装)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称: 体育馆 (安装)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称: 体育馆 (安装)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称: 体育馆 (安装)

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额 (元)
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税			
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险			
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		10.5	
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7	
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4	
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.3	
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7	
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4	
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价		9	
合 计					

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程人材机价差表

工程名称:体育馆(安装)

[illegible]

未计价主材汇总表

工程名称:体育馆(安装)

[illegible]

抗震加固 工程
招标工程量清单

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____

(签字或盖章)

编 制 人：_____

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____

(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：抗震加固

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆
卫生间改造项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		1#宿舍楼						
		板加固（共4层）						
1	011408001001	贴碳纤维布2T-100@300	1. 加固前清除基层 2. 板底或板顶贴碳纤维布1T-250@400	m2	33			
2	011408001002	压结钢片	1. 碳纤维布上压结钢片-100*4，锚栓M10	m2	5.4			
3	011408001003	刷水泥砂浆	1. 加固完粉刷20mm厚水泥砂浆	m2	50.16			
4	011701003001	脚手架	1. 满堂脚手架	m2	60			
5	010501002001	带形基础	1. 填充墙体基础	m3	7			
6	011702001001	基础模版	1. 复合模板 木支撑	m2	25			
7	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：直径：6 级别：HPB300	t	0.05			
		分部小计						
		初中部						
		板加固（共4层）						
8	011408001004	贴碳纤维布	1. 加固前清除基层 2. 板底或板顶贴碳纤维布1T-250@400	m2	80.94			
9	011408001005	压结钢片	1. 碳纤维布上压结钢片-100*4，锚栓M10	m2	7.2			
10	011408001006	刷水泥砂浆	1. 加固完粉刷20mm厚水泥砂浆	m2	309.6			
11	010502002001	新增门框柱	1. 新增门框柱	m3	3.74			
12	011702003001	模板	1. 竹胶模板 木支撑	m2	21.84			
13	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：直径：14 级别：HRB400	t	0.151			
14	01051500100	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：直	t	0.044			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：抗震加固

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆
卫生间改造项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
	2		径：8 级别： HRB400					
15	011701003002	脚手架	1. 满堂脚手架	m2	70			
16	010501002003	带形基础	1. 填充墙体基础	m3	8			
17	011702001003	基础模版	1. 复合模板 木支撑	m2	28			
18	010515001005	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：直径： 6 级别： HPB300	t	0.05			
		分部小计						
		高中部						
		梁加固						
19	011408001007	贴碳纤维布	1. 加固前清除基层 2. 梁贴碳纤维布	m2	55.44			
20	011408001008	压结钢片	1. 碳纤维布上压结钢片-100*4，锚栓M10	m2	5			
21	011408001009	刷水泥砂浆	1. 加固完粉刷20mm厚水泥砂浆	m2	159.84			
22	010605001001	U形箍板粘钢	1. 100宽U型抗剪箍@300	m2	53.28			
23	011701003003	脚手架	1. 满堂脚手架	m2	189			
24	010501002002	带形基础	1. 填充墙体基础	m3	4			
25	011702001002	基础模版	1. 复合模板 木支撑	m2	14			
26	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：直径： 6 级别： HPB300	t	0.025			
		分部小计						
		措施项目						
本页小计								
合 计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:抗震加固

专业：房屋加固工程

[illegible]

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:抗震加固

专业：房屋加固工程

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 抗震加固

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001	安全文明施工费						
1.1	011707001001	安全文明施工与环境保护费	分部分项人工费+ 技术措施项目人工费	2				
1.2	011707001002	临时设施费	分部分项人工费+ 技术措施项目人工费	1				
2	011707005001	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 技术措施项目人工费	0.5				
3	011707004001	二次搬运费	分部分项人工费+ 技术措施项目人工费	1				
4	011703001001	垂直运输费	分部分项人工费+ 技术措施项目人工费	7.6				
5	011704001001	超高工程增加费	分部分项人工费+ 技术措施项目人工费	2.85				
6	011707002001	夜间施工增加费						
7	011707002002	白天在地下室施工增加费						
8	011707005002	冬季施工增加费						
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 抗震加固

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 抗震加固

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 抗震加固

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称: 抗震加固

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
1	人工						
人工小计							
2	材料						
材料小计							
3	机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称: 抗震加固

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

单位工程人材机价差表

工程名称:抗震加固

[illegible]

未计价主材汇总表

工程名称:抗震加固

[illegible]

暂列金额 工程
招标工程量清单

招 标 人：_____
(单位盖章)

造价咨询人：_____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：_____
(签字或盖章)

编 制 人：_____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人：_____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称:暂列金额

专业：建筑装饰工程

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：暂列金额

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：暂列金额

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：暂列金额

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在哪些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 暂列金额

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称: 暂列金额

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称: 暂列金额

标段：包头市第三中学教学楼和体育馆卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	社会保险费+住房公积金+水利建设基金+环境保护税			
1.1	社会保险费	养老失业保险+基本医疗保险+工伤保险+生育保险			
(1)	养老失业保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		10.5	
(2)	基本医疗保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7	
(3)	工伤保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4	
(4)	生育保险	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.3	
1.2	住房公积金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		3.7	
1.3	水利建设基金	分部分项人工费+组织措施项目人工费+技术措施项目人工费+分部分项人工费调整+技术措施项目人工费调整		0.4	
1.4	环境保护税				
2	税金	税前工程造价		0	
合 计					

表-13

单位工程人材机价差表

工程名称: 暂列金额

[illegible]

未计价主材汇总表

工程名称: 暂列金额

[illegible]